
 

Ambito territoriale di Roma – U.O. …….. 

Responsabile del procedimento: …………                       ………. 

 Tel. 067739………    stanza nr …….    piano…….email: ……………………………………… 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

II Unità Operativa  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392361  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale       Roma, 29/04/2015 
prot. n.        9451      USCITA 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16/4/1994, n° 297 e successive modificazioni; 
VISTO  il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il 

biennio economico 2008/09, sottoscritto in data 23.1.09; 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per 

l’anno scolastico 2015/16, sottoscritto  23.02.2015 ed in particolare l’art. 5 che detta 
disposizioni in merito all’assegnazione di sede definitiva nei confronti del personale che 
cessa dal collocamento fuori ruolo e viene restituito al ruolo di provenienza dal 1.09.15; 

VISTA la relativa O.M. n. 4 del 24.02.2015; 
CONSIDERATO che i docenti di cui al presente decreto hanno prodotto domanda di mobilità intesa ad 

ottenere la sede definitiva per l’a.s. 2015/16; 
VISTE le disponibilità delle sedi per l’a.s. 2015/16; 
  
  

DISPONE 
 

 
i docenti di seguito indicati,  decorrere dal 1.09.2015 sono assegnati in via definitiva presso le sedi 
indicate nell’allegato elenco che è parte integrante del presente dispositivo. 

 
IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Ambito territoriale di Roma – U.O. …….. 

Responsabile del procedimento: …………                       ………. 

 Tel. 067739………    stanza nr …….    piano…….email: ……………………………………… 

 

SCUOLA INFANZIA 
 

NOMINATIVO  DESTINAZIONE 
  

AUSIELLO TIZIANA 04/07/1966 NA RMAA8GD009 - IC VIA LUSITANIA - posto 
COMUNE 

CALANDRI GUGLIELMINA 01/10/1954 RM RMAA88500Q - BARBARA RIZZO - posto 
COMUNE 

 
SCUOLA PRIMARIA 

NOMINATIVO DESTINAZIONE 
  
BRUTTI VINCENZO 14/01/1966 PG RMEE8EW012 - MASIH IQBAL - posto 

COMUNE 
CIMINO VELIA 14/02/1956 RM RMCT724009 - C.T.P. 25 C/O I.C. 

COLLEFERRO II - posto CORSI DI ISTR. 
PER ADULTI 

CIONE ROSA 13/07/1965 BA RMEE82401E - DE AMICIS - posto COMUNE 
D'ANTONIO PATRIZIA 11/02/1961 RM RMCT71000B - C.T.P. 11 C/O I.C. VIA 

MAFFI - posto CORSI DI ISTR. PER ADULTI 
DELIA GABRIELLA 01/11/1958 RM RMEE8BY01P - VIA CINA 4 - posto 

COMUNE 
 

GELOSIA MARIA CRISTINA 03/05/1956 RM RMEE818028 – GIANTURCO - posto 
COMUNE 

LAURIA MARIA 20/10/1963 RM RMEE8CU015 - S.QUASIMODO - posto 
COMUNE 

MARTELLA ROBERTO 13/05/1960 RM RMCT70700G - C.T.P. 08 C/O I.C.VIA 
DELLE AZZORRE, 314 - posto CORSI DI 
ISTR. PER ADULTI 

MICELI ANTONELLA 10/06/1955 CS RMCT70200C - C.T.P. 03 C/O I.C. VIA 
PERAZZI - posto CORSI DI ISTR. PER 
ADULTI 

MONARCA LARA 26/05/1968 TR RMEE8EW012 - MASIH IQBAL - posto 
COMUNE 

ORTALE CLAUDIO 06/10/1958 KR RMEE8G301Q - posto COMUNE 
PUCCINELLI MANUELA 26/03/1956 RM RMEE848013 – CAIROLI - posto COMUNE 
PUCELLO PAOLA 12/03/1954 RM RMEE863026 - VIA STAZ. PRIMA PORTA - 

posto COMUNE 
RUOCCO MARIASOLE TATUM 18/05/1974 
NA 

RMEE8FN01R – QUINQUEREMI posto 
COMUNE 

SANTANGELI CECILIA 21/10/1967 PD RMEE8GD01G - ALESSANDRO MANZONI - 
posto COMUNE 

STEFANELLI SIMONA 01/02/1971 RM RMEE8CV011 – NEGRI - posto COMUNE 
STEFENEL MISCEL 03/11/1968 VA RMEE818028 – GIANTURCO - posto 

COMUNE 
ZAMPARDI LAURA MARIA 20/08/1952 EE RMEE8BC02Q - SCUOLA PRIMARIA 

ARSOLI - posto COMUNE 
 
 

   IL DIRIGENTE 
   Rosalia Spallino 

 


